





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

4.01 07 00 00 5 2

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

**Organisasi** : 4.01 . 4.01.07 Kecamatan Magelang Utara

**Sumber Dana** : 1 Dana Alokasi Umum

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				1.086.732.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				1.086.732.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				149.728.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				43.400.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				35.650.000,00
	panitia pelaksana kkegiatan				35.650.000,00
	- Penanggung jawab(1org x1keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1,00	0k	350.000,00	350.000,00
	- pengelola kearsipan(1org x 12 bln)	12,00	ob	150.000,00	1.800.000,00
	- penanggung jawab(1org x 1keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1org x 2keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 12keg)	12,00	ok	350.000,00	4.200.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 1keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Penanggung jawab(1org x 1keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- penenggu ng jawab(1org x 1keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 1keg)	1,00	Org/Keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1,00	Org/Keg	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab(1org x 1keg)	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab(1org x 1keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 1keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- ketua(1org x1keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1org x 12keg)	12,00	ok	250.000,00	3.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua (1org x 1keg)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- ketua (1org x 2keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- ketua(1org x 1keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1org x 1keg)	1,00	Org/Keg	250.000,00	250.000,00
	- ketua(1org x 1keg)	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- ketua(1org x 1keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua(1org x 1keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- anggota(3org x1keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- anggota (2org x 1keg)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (3org x 1keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- anggota(1org x 1keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- anggota(3org x 2keg)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1org x 12 keg)	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris (1org x 1keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota (2org x 1 keg)	2,00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- anggota(4org x 1keg)	4,00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- anggota (3org x 1keg)	3,00	keg	150.000,00	450.000,00
	- anggota(4org x 1keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (3 Org x 1 Keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (4 org x 12keg)	48,00	ok	150.000,00	7.200.000,00
	- anggota(5org x 1keg)	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2,00	Org/Keg	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				7.750.000,00
	Honor tim pengadaan barang dan jasa				7.750.000,00
	- PPK (1org x 1eg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- PPK (1org x 1keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPK (1org x 1keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPK (1org x 1krgr)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPK (1org x 3keg)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- PPK(1org x 1keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PPK (1org x 1keg)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPhp(1org x 1keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- P.Pengadaan (1org x 1keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- P. Pengadaan (1org x 1keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- P.pengadaan (1org x 1keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- P.Pengadaan (1org x3keg)	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- P.Pengadaan	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- P.Pengadaan (1org x 1keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP (1org x 1keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- P. Php (1org x 1keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP (1org x 1keg)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- PPHP (1org x 3keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- PPHP	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP (1org x 1keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- P.pengadaan(1org x 1keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				105.650.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				105.650.000,00
	honor panitia pelaksana kegiatan				105.650.000,00
	- ketua tim penyusun DSP (1org x 1keg)	1,00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- Koordinator (13org x 12bln)	156,00	ob	125.000,00	19.500.000,00
	- anggota (14 org x 1keg)	14,00	org/keg	30.000,00	420.000,00
	- Anggota (84 x 12bln)	1.008,00	OB	85.000,00	85.680.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				678.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				678.000,00
	uang lembur PNS				678.000,00
	- uang lembur gol 3 (2org x 2jam x 3hr)	12,00	oh	17.000,00	204.000,00
	- uang makan(4org x 3hr)	12,00	oh	20.000,00	240.000,00
	- uang lembur gol 2 (2org x 3jam x 3hr)	18,00	org/hr	13.000,00	234.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				856.904.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				21.243.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				16.812.000,00
	Alat Tulis Kantor				16.812.000,00
	- kertas Hvs	3,00	rim	45.000,00	135.000,00
	- kertas HVS 70gram	5,00	rm	40.000,00	200.000,00
	- kertas Hvs	10,00	rim	40.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	15,00	rim	51.300,00	769.500,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- bolpoint	24,00	bh	3.000,00	72.000,00
	- kertas HVS	19,00	rim	40.000,00	760.000,00
	- stopmap	30,00	buah	1.000,00	30.000,00
	- spidol besar	2,00	dos	75.000,00	150.000,00
	- stopmap folio	20,00	bh	1.000,00	20.000,00
	- Bolpoin	10,00	bh	3.500,00	35.000,00
	- snelhecter	5,00	bh	4.000,00	20.000,00
	- Kertas HVS 70 gram warna	3,00	rim	69.900,00	209.700,00
	- stopomap	50,00	bh	1.000,00	50.000,00
	- bolpoin	4,00	bh	3.500,00	14.000,00
	- tinta stempel	5,00	bh	6.000,00	30.000,00
	- spidol besar	3,00	dos	68.000,00	204.000,00
	- kertas manila	10,00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- snelhecter folio	12,00	lbr	4.000,00	48.000,00
	- kertas HVS	20,00	rim	40.000,00	800.000,00
	- bolpoin	24,00	buah	3.500,00	84.000,00
	- tali rafia	5,00	rol	15.000,00	75.000,00
	- bolpoin	10,00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Buku Kwitansi KT 40 T	5,00	buah	5.600,00	28.000,00
	- stopmap	25,00	bh	1.000,00	25.000,00
	- stopmap folio	37,00	bh	1.000,00	37.000,00
	- gunting besar	5,00	bh	12.000,00	60.000,00
	- amplop tanggung	12,00	dos	12.000,00	144.000,00
	- Buku tulis	24,00	buah	4.000,00	96.000,00
	- clip besar	10,00	dos	8.500,00	85.000,00
	- Kwarto (500 lb)	2,00	rim	46.500,00	93.000,00
	- bolpoin	6,00	bh	3.000,00	18.000,00
	- bolpoint	17,00	bh	3.000,00	51.000,00
	- snehecter folio	10,00	bh	4.000,00	40.000,00
	- balpoint	1,00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Folio buram/NCR	2,00	rim	60.500,00	121.000,00
	- stopmap	16,00	bh	1.000,00	16.000,00
	- amplop besar	2,00	dos	14.500,00	29.000,00
	- snelhecter	1,00	unit	4.000,00	4.000,00
	- Kertas Buffalo	36,00	lembar	3.500,00	126.000,00
	- Kertas Kraaf / Sampul	6,00	lembar	2.500,00	15.000,00
	- Buku Isi 38 lembar	12,00	buah	3.600,00	43.200,00
	- Buku Isi 58 lembar	12,00	buah	4.800,00	57.600,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku Isi 100 lembar	12,00	dus	8.500,00	102.000,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	6,00	dos	87.000,00	522.000,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	3,00	set	15.000,00	45.000,00
	- Spidol Kecil 6 Warna	2,00	set	8.800,00	17.600,00
	- Isi bolpoint biru	10,00	buah	19.200,00	192.000,00
	- Ballpoint	48,00	dus	5.600,00	268.800,00
	- Ballpoint biru	12,00	buah	57.700,00	692.400,00
	- Flashdisk 3.0 8GB	3,00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	24,00	buah	22.750,00	546.000,00
	- Lem cair Tanggung	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Lem stick 20 gr	12,00	buah	9.200,00	110.400,00
	- Setip Biasa	12,00	buah	3.400,00	40.800,00
	- Setip kombinasi Besar	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Pita mesin ketik Rol Besar	6,00	rol	29.200,00	175.200,00
	- Pita mesin ketik Rol Kecil	6,00	rol	21.900,00	131.400,00
	- Hechmachine Besar (HD-50)	2,00	buah	64.500,00	129.000,00
	- Hechmachine Kecil (HD-10)	3,00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Hechneices Besar (no. 24 / 6)	12,00	dos	6.450,00	77.400,00
	- Hechneices Kecil (no. 10)	12,00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Clips (no. 3/4)	24,00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Stopmap Folio kertas	90,00	buah	1.050,00	94.500,00
	- Stopmap Folio Plastik	24,00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Snelhecter Folio	90,00	buah	2.200,00	198.000,00
	- Snelhecter Plastik	24,00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Binder klip 19 mm, dus isi 12	24,00	dos	8.800,00	211.200,00
	- Binder klip 25 mm, dus isi 12	24,00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Binder klip 32 mm, dus isi 12	24,00	dos	12.650,00	303.600,00
	- Binder klip , ukuran besar, dus isi 12	24,00	dos	23.400,00	561.600,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	3,00	dos	46.650,00	139.950,00
	- Amplop Polos Kecil (ukuran Kartu Nama)	36,00	dos	11.000,00	396.000,00
	- Amplop Polos Sedang / Tanggung	24,00	dos	14.150,00	339.600,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	24,00	dos	18.850,00	452.400,00
	- Map plastik L (isi 20)	5,00	buah	23.900,00	119.500,00
	- Ordner Folio	24,00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Portapel Bertali	24,00	buah	8.400,00	201.600,00
	- Stempel Kusen (Stam Pad )	3,00	buah	8.850,00	26.550,00
	- Plastik transparan Ukuran 0,12 mm (isi 100 lembar)	2,00	pak	116.700,00	233.400,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Spidol warna Besar (10 buah)	3,00	set	102.300,00	306.900,00	
	- Stabilo warna Kecil (6 buah)	3,00	set	65.250,00	195.750,00	
	- Garisan Plastik ukuran 30 cm	6,00	buah	7.700,00	46.200,00	
	- Isolasi Biasa	60,00	rol	1.900,00	114.000,00	
	- Panfix (1 x 72)	10,00	rol	21.600,00	216.000,00	
	- Panfix (1 x 36)	12,00	rol	16.300,00	195.600,00	
	- Plak ban Kain 2"	12,00	rol	17.900,00	214.800,00	
	- Cutter Besar (L-500)	6,00	buah	16.500,00	99.000,00	
	- Cutter Kecil (A-300)	6,00	buah	8.300,00	49.800,00	
	- Isi cutter Besar (A-150)	7,00	dos	8.200,00	57.400,00	
	- Isi cutter Kecil (A-100)	6,00	dos	7.050,00	42.300,00	
	- Gunting FL 8,5"	2,00	buah	13.400,00	26.800,00	
	- Tali rafia Besar (1 kg)	1,00	rol	16.650,00	16.650,00	
	- Tali Gelang Karet	1,00	kg	24.850,00	24.850,00	
	- baterai AAA	6,00	set	23.500,00	141.000,00	
	- Label CD Gloss	1,00	pak	33.275,00	33.275,00	
	- Black Ink Catridge	2,00	unit	250.000,00	500.000,00	
	- Color Ink Catridge	2,00	unit	350.000,00	700.000,00	
	- Tinta printer hitam	6,00	buah	35.000,00	210.000,00	
	- Tinta printer warna	6,00	buah	35.000,00	210.000,00	
	- Pembulatan	1,00	-	75,00	75,00	
		Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.000.000,00
		Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery kering)				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu TL 15 watt	20,00	buah	32.500,00	650.000,00	
	- Neon komplit 40 watt	10,00	buah	90.000,00	900.000,00	
	- Tornado 15 watt CDL/WW	8,00	buah	45.000,00	360.000,00	
	- Stater TL FS 20 watt	10,00	buah	9.000,00	90.000,00	
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.430.000,00
	belanja peralatan kebersihan				1.430.000,00	
	- keset	4,00	bh	45.000,00	180.000,00	
	- kapur barus	2,00	kg	15.000,00	30.000,00	
	- sabun cuci tangan	6,00	bh	6.400,00	38.400,00	
	- pembersih lantai	8,00	bh	22.500,00	180.000,00	
	- ember plastik	2,00	bh	38.000,00	76.000,00	
	- ekrak plastik	2,00	bh	13.000,00	26.000,00	
	- lap kaca	3,00	bh	8.200,00	24.600,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- sikat kecil	4,00	bh	3.000,00	12.000,00
	- pembersih kaca	4,00	bh	24.500,00	98.000,00
	- kain pel besar	10,00	bh	14.000,00	140.000,00
	- sabun cuci piring	24,00	bhh	10.000,00	240.000,00
	- sapu	4,00	bh	11.500,00	46.000,00
	- serbet makan	2,00	bh	10.000,00	20.000,00
	- sikat kamar mandi	3,00	bh	13.000,00	39.000,00
	- tissue kotak	7,00	dos	12.000,00	84.000,00
	- sulak bulu	3,00	bh	12.000,00	36.000,00
	- meteran	1,00	bh	50.000,00	50.000,00
	- cetok	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	- sabit	2,00	bh	30.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.001.000,00
	Belanja BBM				1.001.000,00
	- Belanja solar genset (10liter x 12 bln)	120,00	liter	6.500,00	780.000,00
	- BBM	26,00	lter	8.500,00	221.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				45.236.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				27.450.000,00
	Bahan baku bangunan				27.450.000,00
	- semen	100,00	sak	65.000,00	6.500.000,00
	- Cat tembok	10,00	galon	100.000,00	1.000.000,00
	- pasir	44,00	m3	100.000,00	4.400.000,00
	- paving	140,00	m2	80.000,00	11.200.000,00
	- batu kali	29,00	m3	150.000,00	4.350.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				8.575.000,00
	Belanja Bahan Bibit Tanaman				8.575.000,00
	- Terong Ungu	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- lolypop	500,00	btg	4.500,00	2.250.000,00
	- Tomat	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- reulia	500,00	btg	4.500,00	2.250.000,00
	- cabe	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- bugenvill	5,00	btg	25.000,00	125.000,00
	- bunga kol	300,00	btg	300,00	90.000,00
	- rumput gajah mini	100,00	m2	15.000,00	1.500.000,00
	- sawi cesin	300,00	btg	300,00	90.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- pucuk merah	15,00	btg	50.000,00	750.000,00	
	- tanaman bunga	50,00	btg	25.000,00	1.250.000,00	
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				5.210.000,00	
	Belanja bahan kimia dan pupuk				5.210.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- N PK	15,00	kg	7.000,00	105.000,00	
	- Pupuk Kompos	258,00	kg	15.000,00	3.870.000,00	
	- gandasil B	5,00	kg	10.500,00	52.500,00	
	- Pupuk Organik	200,00	kg	5.000,00	1.000.000,00	
	- gandasil D	5,00	kg	10.500,00	52.500,00	
	- pupuk kandang	5,00	kg	6.000,00	30.000,00	
	- flower up	5,00	btl	20.000,00	100.000,00	
		Belanja Bahan Percontohan				1.801.000,00
		bahan perlengkapan				1.801.000,00
	5 . 2 . 2 . 02 . 08	- paranet	30,00	m2	15.000,00	450.000,00
- plastik UV		30,00	m	15.000,00	450.000,00	
- polibag		30,00	kg	30.000,00	900.000,00	
- pembulatan		1,00	set	1.000,00	1.000,00	
		Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				2.200.000,00
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				2.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 03	- Stand mic panjang	2,00	buah	500.000,00	1.000.000,00	
	- Bola voli	2,00	bh	200.000,00	400.000,00	
	- Stand mic pendek	2,00	buah	150.000,00	300.000,00	
	- Bola Tennis	10,00	pak	50.000,00	500.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Jasa Kantor				145.762.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Telepon				5.700.000,00	
	belanja rek.telepon				5.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- pembayaran rekening telepon	12,00	bln	475.000,00	5.700.000,00	
	Belanja Air				3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 03	belanja air				3.000.000,00	
	- belanja air	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00	
	Belanja Listrik				3.600.000,00	
	belanja listrik				3.600.000,00	
	- belanja listrik	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.240.000,00
	Belanja surat kabar				3.240.000,00
	- belanja langganan surat kabar lokal	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00
	- Belanja langganan surat kabar lokal(3eks x 12 bln)	36,00	eks	50.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				5.000.000,00
	Jasa Petugas Perpustakaan				5.000.000,00
	- Petugas Perpustakaan (1org x 12bln)	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- pengisi acara(1grup x 1keg)	1,00	grup	1.000.000,00	1.000.000,00
	- jasa hiburan	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				18.036.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan/Jaga Malam				18.036.000,00
	- Jasa Jaga Malam ( 1 orang x 12 bulan )	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- petugas keamanan(20org x 1keg)	20,00	ok	30.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	Belanja jasa pembuat minum				6.000.000,00
	- Petugas pembuat minum (1org x 12bln)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				2.675.000,00
	Jasa petugas lapangan				2.675.000,00
	- jasa petugas survey(13org x3hr)	39,00	oh	50.000,00	1.950.000,00
	- petugas lapangan (5org x2keg)	10,00	ok	50.000,00	500.000,00
	- MC	1,00	org	50.000,00	50.000,00
	- petugas sound	4,00	org	35.000,00	140.000,00
	- Petugas pembaca doa	1,00	ok	35.000,00	35.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				35.656.000,00
	Belanja jasa petugas kebersihan				35.656.000,00
	- jasa tenaga kebersihan	12,00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- jasa tenaga sampah rw1	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00
	- Petugas kebersihan(5org x 1keg)	5,00	ok	30.000,00	150.000,00
	- petugas kebersihan	2,00	org	35.000,00	70.000,00
	- jasa tenaga sampah rw2	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00
	- jasa tenaga sampah rw3	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00
	- jasa tenaga sampah rw4	12,00	bln	180.000,00	2.160.000,00
	- jasa tenaga sampah rw5	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 03 . 20	- jasa tenaga sampah rw6	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00	
	- jasa tenaga sampah rw7	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00	
	- jasa tenaga sampah rw8	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00	
	- jasa tenaga sampah rw9	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00	
	- jasa tenaga sampah rw10	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00	
	- jasa tenaga sampah rw11	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00	
	- jasa tenaga sampah rw12	12,00	bln	120.000,00	1.440.000,00	
	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				3.827.000,00	
	Belanja bendera, spanduk, umbul-umbul				3.827.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- spanduk	30,00	m	50.000,00	1.500.000,00	
	- Tropy	6,00	bh	30.000,00	180.000,00	
	- bendera merah putih sedang	3,00	buah	250.000,00	750.000,00	
	- umbul-umbul panjang	5,00	buah	73.150,00	365.750,00	
	- umbul-umbul 2 warna	15,00	buah	68.750,00	1.031.250,00	
		Belanja Dokumentasi				918.000,00
	Belanja dokumentasi				918.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- cetak foto	283,00	lbr	3.000,00	849.000,00	
	- Cetak Foto	23,00	Lembar	3.000,00	69.000,00	
		Belanja Dekorasi				21.000.000,00
		Belanja dekorasi				21.000.000,00
	- cetak spanduk	1,00	bh	200.000,00	200.000,00	
	- spanduk	2,00	bh	200.000,00	400.000,00	
	- spanduk	5,00	m	40.000,00	200.000,00	
	- spanduk	5,00	m2	40.000,00	200.000,00	
	- dekorasi kegiatan prosesi saparan	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- dekorasi malam kesenian	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	
	- Dekorasi panggung jalan santai (1paket x 1keg)	1,00	paket/keg	750.000,00	750.000,00	
	- Spanduk	4,00	m2	50.000,00	200.000,00	
	- spanduk(1bh x 4keg)	16,00	bh/keg/m2	50.000,00	800.000,00	
	- dekorasi wayang kulit saparan	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	
	- taman	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	
- dekorasi gunung palawija	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00		
- dekorasi karnaval	1,00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00		
- spanduk (1 bh x 3kegx 4m2)	12,00	bh/keg/m2	50.000,00	600.000,00		
- Dekorasi halal bihalal	1,00	paket	350.000,00	350.000,00		

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				37.110.000,00
	Belanja pengganti uang transport				37.110.000,00
	- uang pengganti transport peserta karnaval	15,00	ok	30.000,00	450.000,00
	- Uang transport (100org x 1 keg)	100,00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	- uang transport kader (3org x 4keg x 12 bln)	144,00	ok	30.000,00	4.320.000,00
	- uang transport pengiring gunung palawija (50org x 1keg)	50,00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- uang transport peserta PORKEK(10 org x 5cabang x 2kali)	100,00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	- Uang transport rapat (30org x 4keg)	120,00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- Uang transport muskel (20org x12bln)	240,00	ob	30.000,00	7.200.000,00
	- Uang transport pra musren	60,00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	- uang transport pelatihan	24,00	org	30.000,00	720.000,00
	- Uang saku petugas tripikel (5org x 2keg x 12bln)	120,00	Org/kg/bln	30.000,00	3.600.000,00
	- Petugas lapangan (1org x 12 RW x 12bln)	144,00	ok	30.000,00	4.320.000,00
	- Uang transport Musrenbang	60,00	org	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang saku LINMAS (5org x 12bln)	60,00	ob	30.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				23.838.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				1.700.000,00
	jasa service				1.700.000,00
	- servis motor	6,00	unit	200.000,00	1.200.000,00
	- servis mobil	1,00	Tahun	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.425.000,00
	Belanja penggantian suku cadang				4.425.000,00
	- Ban Luar sepeda motor	9,00	bh	150.000,00	1.350.000,00
	- accu mobil	1,00	bh	500.000,00	500.000,00
	- ban luar	3,00	bh	525.000,00	1.575.000,00
	- suku cadang	4,00	bh	250.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				15.613.000,00
	Belanja BBM dan pelumas				15.613.000,00
	- belanja BBM(17ltr x 7kend x 12bln)	1.428,00	ltr	8.500,00	12.138.000,00
	- Mobil sampah (20ltr x 12 bln)	240,00	ltr	8.500,00	2.040.000,00
	- oli	35,00	ltr	30.000,00	1.050.000,00
	- olie mobil	11,00	ltr	35.000,00	385.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.100.000,00
	Belanja Pajak kendaraan				2.100.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- sepeda motor	7,00	unit	200.000,00	1.400.000,00
	- mobil	1,00	unit	700.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.453.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				6.740.000,00
	Belanja cetak				6.740.000,00
	- belanja cetak	20,00	buku	7.000,00	140.000,00
	- Belanja cetak blangko pengantar	19.000,00	lbr	250,00	4.750.000,00
	- cetak amplop Kop Kelurahan	1.000,00	lembar	1.500,00	1.500.000,00
	- dos arsip	35,00	bh	10.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.551.000,00
	Belanja penggadaan				3.551.000,00
	- fotocopy	450,00	lbr	200,00	90.000,00
	- fotocopy	12.660,00	lbr	200,00	2.532.000,00
	- fotokopi	1.495,00	lbr	200,00	299.000,00
	- fotokopi(21 lbr x 100org)	2.100,00	lbr	200,00	420.000,00
	- fotocopy	1.050,00	lbr	200,00	210.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				162.000,00
	Belanja penjilidan				162.000,00
	- jilid buku	27,00	buku	6.000,00	162.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				12.450.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				125.000,00
	Belanja sewa meja kursi				125.000,00
	- sewa kursi	50,00	bh	2.500,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				4.000.000,00
	Belanja sewa pakaian tradisional				4.000.000,00
	- sewa pakaian	10,00	stel	250.000,00	2.500.000,00
	- sewa peralatan seni	10,00	set	150.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				4.975.000,00
	Belanja sewa tenda				4.975.000,00
	- sewa tenda VIP (5 x 5m)	20,00	m2	150.000,00	3.000.000,00
	- sewa tenda	1,00	set	750.000,00	750.000,00
	- sewa tenda dan panggung	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- panggung 1 meter	15,00	bh	15.000,00	225.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				3.350.000,00
	Belanja sewa sound system				3.350.000,00
	- sewa sound system	2,00	paket	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa sound system	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- sewa sound system	2,00	paket	500.000,00	1.000.000,00
	- sewa alat musik	1,00	paket	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				105.097.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				2.448.000,00
	belanja makanan dan minuman				2.448.000,00
	- gula pasir	144,00	kg	14.000,00	2.016.000,00
	- teh tubruk kecil	144,00	bks	3.000,00	432.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				43.505.000,00
	Belanja makanan dan minman rapat				41.525.000,00
	- makan rapat bulanan (25 org x 12bln)	300,00	dos	22.000,00	6.600.000,00
	- snack (25org x 12keg)	300,00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- snack (25org x 2rapat)	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- snack (40org x 12bln)	480,00	dos	11.000,00	5.280.000,00
	- snack FKD (35org x 6keg)	210,00	dos	11.000,00	2.310.000,00
	- snack rapat	75,00	dos	11.000,00	825.000,00
	- snack rapat (30org x 3rapat)	90,00	dos	11.000,00	990.000,00
	- snack sosialisasi(100org x 1 rapat)	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- makan(10org x 1 rapat)	10,00	dos	22.000,00	220.000,00
	- snack (30org x 12bln)	360,00	org/bln	11.000,00	3.960.000,00
	- snack (60 Org x 1 Rapat)	60,00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack rapat (30org x 4rapat)	120,00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- makan tripikel(5org x 2keg x 12bln)	120,00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack penyuluhan HIV aids(50org x 1keg)	50,00	ok	11.000,00	550.000,00
	- makan (25 org x 2 rapat)	50,00	org	22.000,00	1.100.000,00
	- makan (60org x 1rapat)	60,00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- makan RT RW (100org x 4kali)	400,00	dos	22.000,00	8.800.000,00
	belanja makanan dan minuman rapat pra Musrenbang				1.980.000,00
	- snack (60org x 1keg)	60,00	dos	11.000,00	660.000,00
	- makan (60 x 1keg)	60,00	dos	22.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				58.616.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja makanan dan minuman sarasehan				58.616.000,00
	- makan (150org x 1 keg)	150,00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan (13 Org x 3 Hr)	39,00	oh	22.000,00	858.000,00
	- snack (3org x 12 rw)	36,00	dos	11.000,00	396.000,00
	- snack malam tirakatan(60org x 1keg)	60,00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack(356org x 1keg)	356,00	dos	11.000,00	3.916.000,00
	- makan lomba( 10 org x 2keg)	20,00	dos	22.000,00	440.000,00
	- snack (20org x 2keg)	40,00	org	11.000,00	440.000,00
	- snack keg. saparan (300org x 1keg)	300,00	org	11.000,00	3.300.000,00
	- PMT untuk Balita dan lansia (50bks x 12RW x 12bln)	7.200,00	bungkus	3.000,00	21.600.000,00
	- snack (13org x 3hr)	39,00	oh	11.000,00	429.000,00
	- makan (3org x 12 rw)	36,00	dos	22.000,00	792.000,00
	- makan malam tirakatan(60 dos x 1keg)	60,00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- makan(100org x 1keg)	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- air minum kemasan	2,00	dos	30.000,00	60.000,00
	- snack keg. malam tirakatan HJKM (60org x 1keg)	60,00	org	11.000,00	660.000,00
	- makan(20org x 2keg)	40,00	org	22.000,00	880.000,00
	- snack pengusung gunung palawija (50org x 1keg)	50,00	org	11.000,00	550.000,00
	- nasi tumpeng	2,00	paket	450.000,00	900.000,00
	- snack malam kesenian(200org x 1keg)	200,00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- makan keg. saparan(100org x 1keg)	100,00	set	22.000,00	2.200.000,00
	- snackkarnaval(15org x 1keg)	15,00	dos	11.000,00	165.000,00
	- makan keg. malam tirakatan HJKM(60org x 1keg)	60,00	set	22.000,00	1.320.000,00
	- makan malam kesenian (200org x 1keg)	200,00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- makan pengusung gunung palawija(50 org x 1keg)	50,00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- nasi tumpeng	2,00	bh	450.000,00	900.000,00
	- makan karnaval (15org x 1keg)	15,00	dos	22.000,00	330.000,00
	- snack halal bihalal (100org x 1keg)	100,00	ok	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan halal bihalal (100org x 1keg)	100,00	ok	22.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				528.000,00
	Belanja makan dan minum pelatihan				528.000,00
	- makan pelatihan	24,00	dos	22.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				10.500.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				10.500.000,00
	Belanja pakaian olahraga				10.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- pakaian olahraga	50,00	stel	50.000,00	2.500.000,00
	- Kaos peserta	50,00	stel	70.000,00	3.500.000,00
	- training set peserta devile	30,00	set	150.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.872.000,00
	- Uang Harian Eselon IV( 1 orang x 5 hari x 3 keg)	15,00	org/hari/keg	530.000,00	7.950.000,00
	- Uang Penginapan ( 1 orang x 4 mlm x 3 keg)	12,00	orang/mlm/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP ( 1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	3.534.000,00	10.602.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Provinsi				4.128.000,00
	- Uang harian Eselon IV( 1 org x 3hr x 2 keg )	6,00	org/hr/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan Eselon IV (1 org x 2 mlm x 2 keg)	4,00	org/mlm/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP ( 1 org x 1 keg )	2,00	org/keg	264.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				415.488.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				124.090.000,00
	Belanja pemeliharaan jalan				124.090.000,00
	- Konstruksi jalan setapak	260,00	m2	96.500,00	25.090.000,00
	- Belanja Pemeliharaan jalan	60,00	m2	100.000,00	6.000.000,00
	- konstruksi pemeliharaan jalan	80,00	m2	725.000,00	58.000.000,00
	- konstruksi jalan paving	200,00	m2	175.000,00	35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				5.500.000,00
	belanja jasa pemeliharaan alat kantor				5.500.000,00
	- komputer PC (4unit x 2keg)	8,00	bh	250.000,00	2.000.000,00
	- printer (3bh x 4keg)	12,00	bh	250.000,00	3.000.000,00
	- laptop (2unit x 1keg)	2,00	unit	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				173.170.000,00
	Belanja pemeliharaan talud/sandaran				33.950.000,00
	- konstruksi talud	26,00	m3	900.000,00	23.400.000,00
	- upah tukang cat (5org x 8hr)	40,00	oh	50.000,00	2.000.000,00
	- upah tukang batu	150,00	org	50.000,00	7.500.000,00
	- upah pembantu tukang	21,00	org	50.000,00	1.050.000,00
	Belanja pemeliharaan bangunan (tempat parkir dan ruang tunggu)				44.720.000,00
	- konstruksi tempat parkir dan ruang tunggu	25,00	m2	752.000,00	18.800.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20 . 07	- konstruksi senderan jalan	54,00	m3	480.000,00	25.920.000,00
	Belanja Pemeliharaan talud RW 9				94.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	- KOnstruksi talud	150,00	m3	630.000,00	94.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				1.280.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja pemeliharaan RTH				1.280.000,00
	- Upah tukang taman(2org x 2kegx8bln)	32,00	org	40.000,00	1.280.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				111.448.000,00
	Belanja pemeliharaan jalan				111.448.000,00
5 . 2 . 2 . 21	- konstruksi saluran	77,14	m	700.000,00	53.998.000,00
	- Saluran air	75,00	m	466.000,00	34.950.000,00
	- Konstruksi saluran drainase	50,00	m	450.000,00	22.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi				12.012.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				12.012.000,00
	Belanja jas akonsultasi perencanaan				12.012.000,00
5 . 2 . 2 . 30	- konsultan perencana	1,00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Jasa konsultan(1org X 1keg)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Jasa Konsultan perencana(1org x 1keg)	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- jasa konsultan perencana	3,00	paket	1.200.000,00	3.600.000,00
	- KOnsultan perencana (1org x 1keg)	1,00	ok	1.450.000,00	1.450.000,00
	- konsultan perencana	1,00	paket	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Jasa konsultan	1,00	paket	2.162.000,00	2.162.000,00
	- konsultan perencana	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				12.150.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				12.150.000,00
	belanja pembinaan				12.150.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	- juara 1 x 2keg	2,00	keg	400.000,00	800.000,00
	- juara I	1,00	klompok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I x 3 lomba (lomba taman, poskamling, administrasi RT RW)	3,00	ok	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara I (1org x 1lomba)	1,00	org/lomba	400.000,00	400.000,00
	- juara II x 2keg	2,00	keg	300.000,00	600.000,00
	- juara II	1,00	klompok	750.000,00	750.000,00
	- Juara II x 3 lomba (lomba taman, poskamling, administrasi RT RW)	3,00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Juara II (1org x1lomba)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- juara III x 2keg	2,00	keg	200.000,00	400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- juara III	1,00	klompok	600.000,00	600.000,00
	- juara III x 3 lomba (lomba taman, poskamling, administrasi RT RW)	3,00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Juara III (1org x 1lomba)	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				12.675.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				12.675.000,00
	Belanj jasa narasumber				12.675.000,00
	- jasa narasumber	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Jasa narasumber (2org x 1keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- narasumber	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- pelatih seni(1org x 1keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Jasa narasumber	4,00	ok/jam	150.000,00	600.000,00
	- jasa juri(3org x1hr)	3,00	oh	150.000,00	450.000,00
	- Jasa narasumber FKD(2org x 6keg)	12,00	org/keg	100.000,00	1.200.000,00
	- jasa pelatih seni(2org x 12bln)	24,00	ob	200.000,00	4.800.000,00
	- Moderator	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
	- jasa narasumber (1org x 12keg)	12,00	ok	50.000,00	600.000,00
	- juri(4org x 3keg)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Penceramah halal bihalal (1org x 1keg)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Jasa narasumber sosialisasi HIV AIDS (2org x 1keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- jasa juri(2org x 1keg)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				80.100.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				7.700.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				7.700.000,00
	Pengadaan perlengkapan gedung kantor				7.700.000,00
	- TV LCD	1,00	unit	7.700.000,00	7.700.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				13.200.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat				8.000.000,00
	Pengadaan meja kerja pejabat				8.000.000,00
	- meja kerja rapat	2,00	bh	4.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				5.200.000,00
	Belanja perlengkapan gedung kantor				5.200.000,00
	- Kursi putar Ka.kelurahan	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kursi putar Ka. seksi	3,00	bh	900.000,00	2.700.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				59.200.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				59.200.000,00
	Belanja modal gedung kantor				59.200.000,00
	- Konstruksi backdrop ruang pelayanan dan perlengkapan	36,00	m3	1.569.444,00	56.499.984,00
	- PPK (1org x 1keg)	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- P.Pengadaan (1org x 1keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP (1org x 1keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Jasa konsultan perencana (1org x 1keg)	1,00	ok	1.650.000,00	1.650.000,00
	- pembulatan	1,00	set	16,00	16,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MAGELANG, 5 Januari 2017 <b>Lurah Wates</b>
Triwulan I	Rp 248.249.000,00		
Triwulan II	Rp 231.940.000,00		
Triwulan III	Rp 490.735.000,00		
Triwulan IV	Rp 115.808.000,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 1.086.732.000,00		